
ZŠ Světice, Obec Světice, SK Světice a MŠ Světice si Vás dovolují pozvat na 

 
 

 

 

který se koná za každého počasí 
  

v neděli dne 2. 6. 2019 od 14:00 hod. na hřišti (popř. v kulturním domě) ve Světicích 
 

Pro děti je připraven bohatý program plný zábavných soutěžních disciplín. 
 

Letošní ročník bude zpestřený orientačním během, který pro Vás připravil Lukáš Faltys 
s velkou pomocí dětí z druhého stupně naší ZŠ Světice.  

Během dne budou probíhat ukázky zájmových kroužků, které se konají ve škole (Parkour 
s Freemove, Taekwondo, Judo a Jóga).  

 
Během celého odpoledne bude na hřišti postaveno Mobilní Planetárium, jde o sférické 

promítání vzdělávacích filmů a zábavních full-dome show (nejen) o hvězdách a vesmíru na 

planetární kupoli. 

Při projekci se navíc leží, čímž je zážitek z projekce ještě umocněn.😊 

Každý malý návštěvník si odnese cenu za účast. Milé děti proto neváhejte a přijďte se zúčastnit. 

Občerstvení pro všechny účastníky je zajištěno.  


